
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.27, 34.punkts) 

Talsos  

 

15.11.2022.                      Nr. 529 

 

Par piedalīšanos EJZF projektu konkursā ar projektu  

“Tirdzniecības vietas izveide Kolkā” 

 

Saskaņā ar 2022. gada 29. septembra Talsu novada domes lēmumu Nr. 458 “Par 

projektu Nr. 21-08-FL06-F043.0206-00003 “Ūdensteces un salas Engures ezerā” un  

Nr. 21-08-FL04-F043.0206-000002 “Tirdzniecības vietas izveide Kolkā” saistību 

pārtraukšanu” tika nolemts atmaksāt Lauku atbalsta dienestam saņemto avansu 35 422,00 EUR 

apmērā un atkārtoti iesniegt projekta iesniegumu. 

2022. gada 20. septembrī Lauku atbalsta dienesta Ziemeļkurzemes reģionālā 

lauksaimniecības pārvalde ir pieņēmusi lēmumu par projekta Nr.21-08-FL04-F043.0206-

000002 “Tirdzniecības vietas izveide Kolkā” saistību pārtraukšanu un saņemtā maksājuma 

atmaksu. 

2022. gada 23. oktobrī biedrība “Ziemeļkurzemes biznesa asociācija” ir izsludinājusi 

atklāta konkursa projektu iesniegumu pieņemšanas 14. kārtu Eiropas Jūrlietu un 

Zivsaimniecības fonda (EJZF) Latvijas Rīcības programmas zivsaimniecības attīstībai 2014. – 

2020.gadam apakšpasākuma 43.02. “Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju 

īstenošana” aktivitātē 43.02.4. “Zvejas vai jūras kultūras mantojuma izmantošanas 

veicināšanai”, rīcībā “Piekrastes teritoriju publiskās infrastruktūras pilnveidošana, zvejas un 

jūras kultūras mantojuma pieejamība”. 

Saskaņā ar izsludināto projektu pieņemšanas kārtu atkārtoti plānots sagatavot un 

iesniegt projekta “Tirdzniecības vietas izveide Kolkā” (turpmāk – projekts) pieteikumu biedrībā 

“Ziemeļkurzemes biznesa asociācija”. Projekta pieteikums jāiesniedz līdz 2022.gada 

23.novembrim.  

Projekta mērķis ir pārbūvēt esošo Kolkas vasaras estrādi pašvaldības īpašumā 

"Stadions", Kolkas pagastā, Talsu novadā, kadastra Nr. 8862 007 0232, to pārvēršot par 

mūsdienu prasībām atbilstošu, sabiedrībai ērti izmantojamu, estētiski un tehniski pievilcīgu 

vietējo mājražotāju un zivju produkcijas tirdzniecības vietu. 

Plānotās projekta attiecināmās izmaksas ir 200 000,00 EUR. Projekta publiskā 

finansējuma summa 90 % apmērā no kopējām projekta attiecināmajām izmaksām ir 180 000,00 

EUR. Pašvaldības līdzfinansējums 10 % apmērā no attiecināmajām izmaksām ir 20 000,00 

EUR.  Projekta atbalsta gadījumā tiek piešķirts avanss 20 % apmērā no publiskā finansējuma 

summas un ir  36000,00 EUR. 

Ņemot vērā Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam 

vidēja termiņa prioritātes VTP4 “Konkurētspējīga un atpazīstama uzņēmējdarbības vide”, 

rīcības virziena RV10 “Publiskā telpa”, uzdevumu U26 “Nodrošināt pilsētvides un ciemu 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

attīstību” un pasākumu Nr.54 ”Tirdzniecības vietas izveide Kolkā”, un pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu un 41. panta pirmās daļas 4. punktu, 

Tautsaimniecības komitejas 2022. gada 10.novembra atzinumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piedalīties biedrības “Ziemeļkurzemes biznesa asociācija” projektu konkursā Eiropas 

Jūrlietu un Zivsaimniecības fonda (EJZF) Latvijas Rīcības programmas zivsaimniecības 

attīstībai 2014. – 2020.gadam apakšpasākuma 43.02. “Sabiedrības virzītas vietējās attīstības 

stratēģiju īstenošana” aktivitātē 43.02.4. “Zvejas vai jūras kultūras mantojuma 

izmantošanas veicināšanai”, rīcībā “Piekrastes teritoriju publiskās infrastruktūras 

pilnveidošana, zvejas un jūras kultūras mantojuma pieejamība” ar projekta “Tirdzniecības 

vietas izveide Kolkā” (turpmāk – projekts) pieteikumu.  

2. Nodrošināt projekta līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 164 000,00 EUR (viens simts 

sešdesmit četri tūkstoši euro, 00 centi), tai skaitā, Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu 

10 % no attiecināmajām izmaksām 20 000,00 EUR (divdesmit tūkstoši euro, 00 centi).  

3. Nodrošināt projekta līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 164 000,00 EUR (viens simts  

sešdesmit četri tūkstoši euro, 00 centi) apmērā, ņemot aizņēmumu Valsts kasē 2023.gadā. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                                 E. Kārkliņa

         

 

 
Ķiršakmene 26278871 

sanda.kirsakmene@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Kolkas pagasta pārvaldei. 

 

 

mailto:sanda.kirsakmene@talsi.lv

